

## Fun CPH ApS

c/o Erik Wulff, Vægterparken 115  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 36 03 20 65

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Erik Wulff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fun CPH ApS c/o Erik Wulff Vægterparken 115 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 03 20 65 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kamilla Sofie Eiberg Stensholm Katrine Wulff Stensholm Dan Schütz
<b>Direktion</b>	Erik Wulff, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Fun CPH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed indenfor friluftaktiviteter, forlystelser samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.958 kr. mod -77.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -439.011 kr. mod -61.794 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.958</b>	<b>-77.109</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.958</b>	<b>-77.109</b>
1 Andre finansielle indtægter	16.195	0
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-443.879	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>-437.643</b>	<b>-78.954</b>
3 Skat af årets resultat	-1.368	17.160
<b>Årets resultat</b>	<b>-439.011</b>	<b>-61.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-439.011	-61.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-439.011</b>	<b>-61.794</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	382.060
Udsudte skatteaktiver	14.934	16.302
Andre tilgodehavender	2.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.034</u>	<u>398.362</u>
Likvide beholdninger	<u>9.477</u>	<u>79.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>26.511</b></u>	<u><b>478.144</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>26.511</b></u>	<u><b>478.144</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-91.253	347.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.253</b>	<b>397.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.639	64.639
Anden gæld	0	7.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.764	80.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.764</b>	<b>80.386</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.511</b>	<b>478.144</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	347.758	397.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	-439.011	-439.011
	<b>50.000</b>	<b>-91.253</b>	<b>-41.253</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Rente mellemregning Fun CPH Holding ApS	16.195	0
	<u>16.195</u>	<u>0</u>
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning Fun CPH Holding ApS	443.879	0
	<u>443.879</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.368	-17.160
	<u>1.368</u>	<u>-17.160</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fun CPH Holding ApS, CVR. nr. 33159269 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattet selskab for den samlede selskabsskat.		
